quarta-feira, 6 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Convite

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CARTA CONVITE 014/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, para fins de cumprimento ao que
preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os
procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo
licitatório na modalidade Convite, do tipo Menor Valor global, Edital nº 014/2023,
tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DA INSTALAÇÃO DE REDE DE GASES MEDICINAIS COM
FORNECIMENTO MÃO DE OBRA DE TODO MATERIAL NECESSÁRIO PARA
EXECUÇÃO e ADJUDICA a favor da Empresa GPS EMPREENDIMENTOS,
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita  CNPJ: 04.888.428/0001-73, no valor
de R$ 113.223,07 (cento e treze mil, duzentos e vinte e três reais e sete centavos),
à execução do objeto do presente Processo Licitatório, determinando a celebração
do competente contrato Público com a mesma..

Publique-se e cumpra-se

Terra Nova-BA, 04 de dezembro de 2023

ÉDER SÃO PEDRO MENEZES
Prefeita Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC29D41CEF2DDE839FCDAD294E2F60BC

		2023-12-06T15:43:45-0300